

ปร.4

รายการปริมาณงานและราคา

ประมาณราคา ค่า 1) รื้อห้องทำงาน 1 ห้อง และห้องเก็บของ 4 ห้อง 2) ย้ายเครื่องปรับอากาศ

สถานที่ก่อสร้าง/ปรับปรุงซ่อมแซม สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาเชียงใหม่ เขต 2 อำเภอ พนมสารคาม จังหวัด ฉะเชิงเทรา

ประมาณราคาโดย นายพรชัย ดาพรรณมา นายบัญชา เดชเฟื่อง นางฉวีวรรณ พุทธิสุวรรณ ประมาณราคาเมื่อวันที่ 26 พฤษภาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณวัสดุ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอนห้องทำงาน								
	1.1 ผนังก่ออิฐฉาบปูนหนาเต็มแผ่น ขนาด 5x5 ซม.	150	ตร.ม.			60	9,000.00	9,000.00	รื้อขนไป
	1.2 ผนังก่ออิฐฉาบปูนหนาเต็มแผ่น ขนาด 3x5 ซม.	135	ตร.ม.			60	8,100.00	8,100.00	รื้อขนไป
	1.3 รื้อถอนหลังคาลอนคู่	150	แผ่น			5	750.00	750.00	รื้อกอง
	1.4 รื้อถอนฝ้ากระเบื้องแผ่นเรียบ พร้อมโครงคร่าวไม้	150	แผ่น			35	5,250.00	5,250.00	รื้อขนไป
	1.5 รื้อถอนโครงหลังคาไม้	150	ตร.ม.			25	3,750.00	3,750.00	รื้อกอง
	1.6 รื้อถอนประตูพร้อมวงกบ	6	บาน			60	360.00	360.00	รื้อขนไป
	1.7 รื้อถอนชุดหน้าต่างอลูมิเนียมพร้อมกระจก	4.8	ตร.ม.			120	576.00	576.00	รื้อขนไป
	1.8 รื้อถอนดวงโคมพร้อมสายไฟฟ้า (ชุดหลอดฟลูออเรสเซนต์ ชนิดเดี่ยว,คู่, กล่องเหล็ก)	40	ชุด			20	800.00	800.00	รื้อกอง
	1.9 เสาปูน	10	ต้น			200	2,000.00	2,000.00	รื้อขนไป
2	งานเครื่องปรับอากาศ								
	2.1 รื้อและติดตั้งเครื่องปรับอากาศ (ขนาดใหญ่)	8	เครื่อง			4,000	32,000.00	32,000.00	
	2.2 รื้อเครื่องปรับอากาศ (ขนาดเล็ก)	3	เครื่อง			1,800	5,400.00	5,400.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (1)									67,986.00
ค่าใช้จ่ายในรูป Factor F = 1.2726 (2)									1.2726
รวมค่าดำเนินการทั้งสิ้น (1) x (2)									86,518.98
ยอดสุทธิ									86,500.00

ลงชื่อ  ผู้รับราคา

ลงชื่อ

ผู้รับราคา

แปดหมื่นหกพันห้าร้อยบาทถ้วน

ยอดสุทธิ

ผู้รับราคา

ปร.4

รายการปริมาณงานและราคา

ประมาณราคา ค่า 1) รื้อโรงจอดรถไปสร้างใหม่ และ 2) รื้อโรงจอดรถด้านข้าง

สถานที่ก่อสร้าง/ปรับปรุงซ่อมแซม สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาระยะเชิงเทรา เขต 2 อำเภอ พนมสารคาม จังหวัด ฉะเชิงเทรา

ประมาณราคาโดย นายพรชัย ตาวรรณา นายบัญชาญ เดชเฟื่อง นางฉวีวรรณ พุทธสุวรรณ ประมาณราคาเมื่อวันที่ 26 พฤษภาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณวัสดุ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อโรงจอดรถไปสร้างใหม่								
	1.1 รื้อถอนวัสดุผนังหลังคาเหล็ก (เมทัลชีส)	225	ตร.ม.			40	9,000.00	9,000.00	รื้อขนไป
	1.2 รื้อถอนโครงสร้าง (เหล็ก)	225	ตร.ม.			40	9,000.00	9,000.00	รื้อขนไป
	1.3 ค่าปูน	10	ถุง	130	1,300.00			1,300.00	
	1.4 ทราย	1	ลบ.ม.	600	600.00			600.00	
	1.5 เหล็กแผ่นเพลส	9	ชิ้น	300	2,700.00			2,700.00	
	1.6 เหล็กกล่อง 3 x 1 นิ้ว	5	เส้น	330	1,650.00			1,650.00	
	1.7 ค่าแรง	225	ตร.ม.			100	22,500.00	22,500.00	
2	งานรื้อโรงจอดรถด้านข้าง								
	1.1 รื้อถอนหลังคาลอนคู่	120	ตร.ม.			5	600.00	600.00	รื้อกอง
	1.2 ผนังก่ออิฐฉาบปูนหนาเต็มแผ่น	40	ตร.ม.			60	2,400.00	2,400.00	รื้อขนไป
	1.3 รื้อถอนวงกบประตู	1	บาน			60	60.00	60.00	รื้อขนไป
	1.4 รื้อหลอดโคมไฟพร้อมสายไฟฟ้า	10	ชุด			25	250.00	250.00	รื้อกอง
	1.5 รื้อถอนวัสดุผนังหลังคาโครงเหล็ก	120	ตร.ม.			40	4,800.00	4,800.00	
	1.6 งานรื้อถอนเสาคอนกรีต	12	ต้น			200	2,400.00	2,400.00	10,510.00
								57,260.00	
								1.2726	
								72,869.08	
								73,100.00	

ลงชื่อ  ผู้รับราคา

ลงชื่อ

ผู้รับราคา

ลงชื่อ

ผู้รับราคา

ยอดสุทธิ
เจ็ดหมื่นสามพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน



รายการปริมาณงานและราคา

ปร.4

ประมาณราคา ค่าก่อสร้างห้องเก็บของชั่วคราว

สถานที่ก่อสร้าง/ปรับปรุงซ่อมแซม สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาเชียงใหม่ เขต 2 อำเภอ พนมสารคาม จังหวัด ฉะเชิงเทรา

ประมาณราคาโดย นายพรชัย ตาวรรณา นายบัญชาญ เทชเพื่ออง นางฉวีวรรณ พุทธสุวรรณ ปริมาณราคาเมื่อวันที่ 26 พฤษภาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณวัสดุ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ค่าก่อสร้างห้องเก็บของชั่วคราว								
	1.1 ค่าเหล็กกล่อง ขนาด 1"x1"x2" หนา 1.5 มม.	270	เส้น	230	62,100.00			62,100.00	
	1.2 แผ่นเรียบ	108	แผ่น	180	19,440.00			19,440.00	
	1.3 อิฐแดง	600	ก้อน	4	2,400.00			2,400.00	
	1.5 ปูนซีเมนต์	5	ถุง	130	650.00			650.00	
	1.6 ทราย	1	ลบ.ม.	600	600.00			600.00	
	1.7 ค่าไม้ระแนงเซอร์รา	20	แผ่น	60	1,200.00			1,200.00	
	1.8 ค่าช่องลวดตะขாய (ตาห่าง 0.5 นิ้ว)	1	ม้วน	1,120	1,120.00			1,120.00	
	1.9 ค่าแรง							26,253.00	
								113,763.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (1)									
								1.2726	
								144,774.79	
								144,700.00	ยอดสุทธิ

ค่าใช้จ่ายในรูป Factor F = 1.2726 (2)

รวมค่าดำเนินการทั้งสิ้น (1) x (2)

ลงชื่อ  ผู้ปรับราคา

ลงชื่อ

ผู้ปรับราคา

ลงชื่อ

ผู้ปรับราคา

หนึ่งแสนสี่หมื่นสี่พันเจ็ดร้อยบาทถ้วน





ปร.4

รายการปริมาณงานและราคา

ประมาณราคา ค่าปรับปรุงบริเวณ ถมดินลูกรัง

สถานที่ก่อสร้าง/ปรับปรุงซ่อมแซม สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาพะเยา เขต 2 อำเภอ พนมสารคาม จังหวัด ฉะเชิงเทรา

ประมาณราคาโดย นายพรชัย ดาพรรณนา นายบัญชา เดชเฟื่อง นางฉวีวรรณ พุทธสุวรรณ ประมาณราคาเมื่อวันที่ 26 พฤษภาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณวัสดุ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ถมดินลูกรัง	240	ลบ.ม.	250	60,000.00			60,000.00	
		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (1)						60,000.00	
		ค่าใช้จ่ายในรูป Factor F = 1.2726 (2)						1.2726	
		รวมค่าดำเนินการทั้งสิ้น (1) x (2)						76,356.00	
						ยอดสุทธิ		76,000.00	

ลงชื่อ  ผู้ปรับราคา

ลงชื่อ

ผู้ปรับราคา

ลงชื่อ

ผู้ปรับราคา

รชิตหมั่นหมกพันบาทถ้วน



